
1 

 
 

 
 

  PRODUKTA PROFILS  GALVENĀS IEZĪMES  

1 Ļoti blīvs slānis, kas izgatavots 

no izvēlēto EPDM gumijas 

granulu maisījuma, kas saistītas 

ar poliuretāna elastomēru 
 

2 Savienotāju tapas (8 uz vienu 
flīzi) 

 
• Ļoti augsta triecienizturība - līdz 150kg* 

• Akustiskā veiktspēja līdz 26dB 

• Ugunsizturība Cfl-s1 

• Bez līmes vieglai ieklāšanai 

 

 

1 
 
 

2 
 
 

Flīze: 

1000 x 500mm 

Biezums: 

30mm 

 

 

  PIEEJAMĀS KRĀSAS  
 
 
 
 
 

 

Melna 

430009200 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Brīvo svaru 

un smago 

treniņu 

iekārtas 

150kg 

D
R

O
P

T
IL

E
 

B
L

A
C

K
 

G
u

m
ij

a
s 

fl
īz

es
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Droptile Black (30.0mm) ir ideāls risinājums brīvo svaru un smago treniņu iekārtām. 

 
Tas nodrošina izturību un maksimālu vibrācijas absorbciju. Tas nodrošina ideālu 

atbalsta līmeni svariem un smagām slodzēm līdz 150kg*, neuzrādot nodiluma pazīmes, 

pateicoties tās 30mm, ļoti blīvam slānim, kas izgatavots no izvēlēto EPDM gumijas granulu 

maisījuma, kas saistītas ar poliuretāna elastomēru. 

 
Tas nodrošina 26dB skaņas samazinājumu un Cfl-s1 līmeņa uzgunsizturību. 

 
Droptile Black (30.0mm) ir viegla un droša uzstādīšana, pateicoties tā brīvai ieklāšanai ar 

savienotāju tapām, un to ir viegli uzturēt, pateicoties augstajam virsmas blīvumam. 

 
Droptile Black ir 3 gadu garantija. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  IETEICAMIE LIETOJUMI  
 
 
 
 
 
 

Kardio Mazs Vidējs Liels Funkcionālā  Pastiprināšanas Crossfit 

 smagums smagums smagums vingrošana iekārtas  

 
 
 

 

* krītošs smagums 2m augstuma 

 
 
 

D
R

O
P

T
IL

E
 

B
L

A
C

K
 

G
u

m
ij

a
s 

fl
īz

es
 


